— 1 —

鄂经院工发〔2022〕6 号

关于部分二级工会委员选举结果及分工的批复

各二级工会：

因人员变动原因，有部分二级工会委员重新选举分工。相关二级

工会上报的工会委员选举结果收悉，经研究，同意其选举结果及分工。

批复如下：

序

号
二级工会名称 主席 副主席 组宣委员 文体委员 女工委员

1 经济与贸易学院工会 涂宇琼（女） 郭尚武
乔长涛
张小娜（女）

陈骏
刘杰

杜芸（女）

2 低碳经济学院工会 索凯峰 徐洁（女） 王雨菲（女） 周自涛 孙一鸣（女）

3 财经高等研究院工会 徐慧玲（女） 陈嵩箐 李翘楚（女）

4 财政与公共管理学院工会 吴雄 刘冰熙 贺睿博 韩一凡 谭宁（女）

— 2 —

5 工商管理学院工会 刘帷 黄艺 蒋玥（女） 熊俊峰 王啸（女）

6
会计学院工会
(会计专业硕士教育中心)

李阳阳 李海洋 董育军 李玉强 张呈（女）

7 旅游与酒店管理学院工会 孙浩 丁方 邱敏（女） 夏保国 董茜（女）

8 统计与数学学院工会 钟立伟 易风华（女） 蒋凌云（女） 甘万洋 卢米雪（女）

9 信息管理学院工会 陶鹏 李明磊 张泳（女） 常珊 李金阳（女）

10 法学院工会 钟彦姝（女） 陈欢（女） 李紫玲（女） 王秀才 马颖（女）

11 马克思主义学院工会 尹青山 杨波 舒建平（女） 冯连军 时兰英（女）

12 新闻与传播学院工会 孙彦波 易嘉骢 李靓（女） 杨帅 秦宇霞（女）

13 外国语学院工会 朱莉（女） 黄晓玲 候香浪 孔龙 刘念（女）

14 信息工程学院工会 陈珊珊（女） 曾长军
梅晟尧
陈光玉（女）

关培超
夏炼（女）

叶雪军（女）

15 体育经济与管理学院工会 高鹏 刘容娟（女） 杨军 宋丽霞（女） 岳峰（女）

16 图书馆工会 吴鹭（女） 陈飚 汪坤 程水英（女） 熊文蕙（女）

17 继续教育学院工会 汪奇志 黄映龙 王建华 刘雨婷（女） 周丹琴（女）

18
后勤集团工会(交通服务
中心、书刊发行站)

周恒 刘瞾（女） 谢建新 赵小华 张宇

19 机关工会 宋健
龙时华
叶菁（女）
王芳（女）

曹敏
杨路
陶慧（女）

邹勇强
谢杰

晁悦（女）

此复。

湖北经济学院工会委员会

2022 年 11 月 17 日

— 3 —

湖北经济学院工会办公室 2022 年 11 月 17 日印发